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Режим 

работы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Вознесеновская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района 

Белгородской области на 2021-2022 учебный год 

В школе 11 классов - комплектов : 1-4 классы - 4 классов - комплектов, 5 -9 классы - 5 классов - 

комплектов, 10-11 - 2 класса-комплекта. 
Количество учащихся составляет: 

1 класс -13 чел. 5 класс - 12 чел. 10 класс - 3 чел. 

2 класс -22 чел. 6 класс - 17 чел. 11 класс - 4 чел. 

3 класс - 11 чел. 7 класс - 16 чел 
 

4 класс - 20 чел. 8 класс - 10 чел. 
 

 

9 класс - 13 чел. 
 

Итого - 66 Итого - 68 Итого - 7 

Всего - 141 

Продолжительность учебного года: 

> 1 класс - 33 учебные недели 

> 2-4 классы - 34 учебные недели без учѐта промежуточной аттестации 

> 5-8 классы - 34 учебные недели без учѐта промежуточной аттестации 

> 10 класс - 34 учебных недель (для юношей 10 класса продолжительность учебного года увеличивается на 3 дня в связи с 

проведением учебных сборов) 

> 9, 11 классы - 34 учебные недели (без учета итоговой аттестации). 

> 1 - 4 классы - пятидневная учебная неделя. 

> Продолжительность уроков: 1 класс - сентябрь - октябрь - 3 урока по 35 минут, ноябрь - декабрь - 4 урока по 

35 минут, январь-май - 4 урока по 40 мин.; 2 - 4 классы - 40 минут. 

> 5 - 10 классы - пятидневная учебная неделя, продолжительность урока - 40 минут. 

> Школа работает в одну смену. 
Начало учебных занятий в 8.30 



Расписание звонков 

1 класс сентябрь- октябрь 2-11 классы 1 класс 1 класс 

8.30 - 9.05- 1 урок 8.30- 9.15 - 1 урок вторая четверть второе полугодие 
9.05 - 9.20 - перемена 9.15- 9.30 - перемена 8.30 - 9.05- 1 урок 8.30- 9.10 - 1 урок 
9.20 - 9.55 - 2 урок 9.30 - 10.15 - 2 урок 9.05 - 9.20 - перемена 9.10- 9.25 - перемена 
9.55 - 10.10 - перемена 10.15- 10.30 - перемена 9.20 - 9.55 - 2 урок 9.25 - 10.05 - 2 урок 

10.10 - 11.00 - динамическая 

пауза 

10.30 - 11.15 - 3 урок 9.55 - 10.10 - перемена 10.05- 10.15 - перемена 

11.00 - 11.15 - перемена 11.15-11.30 - перемена 10.10 - 11.00 - динамическая пауза 10.15 - 11.00 - динамическая пауза 

11.15 - 11.50 - 3 урок 11.30-12.15 - 4 урок 11.00 - 11.15 - перемена 11.00-11.15 - перемена 
11.50 - 12.05 - перемена 12.15- 12.30 - перемена 11.15 - 11.40 - 3 урок 11.15-11.55 - 3 урок 

12.05 - 13.05 - спортивный час 12.30 - 13.15 - 5 урок 11.40 - 11.55 - перемена 11.55 - 12.10 - перемена 

 

13.15 - 13.30 - перемена 11.55 - 12.30 - 4 урок 12.10 - 12.50 - 4 урок 
 

13.30 - 14.15 - 6 урок 12.30 - 12.45 - перемена 12.50- 13.05 - перемена 
 

14.15 - 14.30 - перемена 12.45-13.30 - 5 урок 13.05 - 13.45 - 5 урок 
 

14.30 - 15.15 - 7 урок 
  



Расписание внеурочной деятельности с 1 по 4 классы МБОУ «Вознесеновская СОШ» на 2021-2022 учебный год 

 1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 

Понедельник 11.30-12.00-«Разговор о 

правильном питании» (Тимощук 

Г.В.) 

12.50 - 13.30 «Учусь создавать 

проект» (Петракова Е.Н.) 

13.40 - 14.20 «Спортландия» 

(Тимощук Г.В.) 

13.40-14.20 «Шахматы» (Донцов 

О.Н.) 

Вторник 11.30-12.00 - «Веселый 

английский» (Рудникова С.Г.) 

14.30-15.10 -«Разговор о правильном 

питании» (Петракова Е.Н.) 

13.40-14.20 «Православная 

культура» (Григорец Н.В.) 

13.40-14.20 «Православная 

культура» (Медведева Е.В.) 

Среда 11.30-12.00 «Волшебный мяч» 

(Тимощук Г.В.) 

13.50 - 14.30 «Православная 

культура» (Петракова Е.Н.) 

 

12.50-13.30 К стартам готов 

(Тимощук Г.В.) 

Четверг 11.30-12.00 «Мы и наша 

культура» (Григорец Н.В.) 

13.40 - 14.20 Шахматы» (Донцов О.Н.) 
  

Пятница 11.30-12.00 «Учусь создавать 

проект» (Григорец Н.В.) 

13.40-14.20 «Спортивный 

калейдоскоп» (Тимощук Г.В.) 
13.40- 14.20 Белгородоведение 

(Медведева Л.Н.) 

11.50-12.30 Белгородоведение 

(Медведева Л.Н.) 

Расписание внеурочной деятельности с 5 по 10 классы МБОУ «Вознесеновская СОШ» на 2021-2022 учебный год 

 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 

Поне 

дельник 
13.40 -14.20 Школа 

дорожной 

безопасности 

(Дюкарев Ю.П.) 

  

13.50-14.30 

Православная культура 

(Рудникова С.Г.) 

14.40-15.20 
Православная культура 

(Рудникова С.Г.) 15.30-16. 10 

Мир географии (Медведева 

Л.Н.) Биология (Медведева 

Р.А.) 16.20-17.00 

Обществознание 

14.40-15.20 
Нравственные основы 

семейной жизни 

(Соколова С.Ю.) 



     

(Москалев А.А) 
Физика 
(Конобеева В.С.) 

 

Вторник  

13.50-14.30 

Православная 

культура (Рудникова 

С.Г.) 

14.40-15.20 «Волейбол» 

(Донцов О.Н.) 

 

13.50-14.30 Финансовая 

грамотность (Москалѐв А.А.) 
14.40-15.20 Подготовка к ОГЭ 

по информатике (Конобеева 

В.С.) 

14.40-15.20 15.30-16.10 

Подготовка к ЕГЭ по 

математике (Корыстина 

Н.Ф.) 

Среда 14.30- 15.10 
Подготовка к сдаче 

комплекса ГТО 
(Донцов О.Н.) 

 

14.40 -15.20 Школа 

дорожной 

безопасности (Дюкарев 

Ю.П.) 

 

15.30-16.10 Подготовка к ОГЭ 

по химии (Медведева Л.Н.) 

 

Четверг 14.30-15.10 

Православная 

культура 

(Рудникова С.Г.) 

13.40-14.20 Школа 

дорожной 

безопасности 

(Дюкарев Ю.П.) 

 

15.30-16.10 Подготовка к 

сдаче комплекса ГТО 

(Донцов О.Н.) 

13.50 - 14.30 Подготовка к 

ОГЭ по математике (Жукова 

Н.Д.) 

14.40-15.20 

Нравственные основы 

семейной жизни 

(Соколова С.Ю.) 

Пятница 13.40-14.20 

Финансовая 

грамотность 

(Соколова С.Ю.) 

13.50 -14.30 

Подготовка к сдаче 

комплекса ГТО 
(Донцов О.Н.) 

13.50 -14.30 

Православная культура 

(Рудникова С.Г.) 

13.50-14.30 «Финансовая 

грамотность » 

(Москалѐв А.А.) 

14.40-15.20 Подготовка к ОГЭ 

по русскому языку (Егорова 

О.В.) 

 



Расписание уроков МБОУ «Вознесеновская СОШ» 2021-2022 учебный год 
понедельник 

1 кл 2 кл 3 кл 4 кл 5 кл 6 кл 7 кл 8 кл 9 кл 10 кл 11 кл 

рус.язык Лит.чтен Лит.чтен Лит.чтен ИЗО Матем Русский Русский Химия Математ Англ.яз 

лит.чтение Русский Русский Русский Математ Русский Биология Физкульт Математ Русский Химия 

динам.пауза Математ Математ Математ Физкульт Литература Математ Биология Физика «Химия и 

искусство»/ 

Англ.яз П 

Русский П/ 

математ Б 

изо Окруж.мир Окруж.мир Окруж.мир Русский Немецкий ИЗО Математ Литерат Биология/ 
физика 

Физкульт 

    Литерат Физкульт Физика Химия Англ.яз Математ Биология 
     ИЗО Физкульт Немецкий Биология История Математ 

П/Русский Б 

      Общество  география э/к Деловой 

англ.яз 

Литература 

         

-/информат П/ 

англ.яз П 

 

Вторник 

1 кл 2 кл 3 кл 4 кл 5 кл 6 кл 7 кл 8 кл 9 кл 10 кл 11 кл 

рус.язык Математ Англ.яз Физкульт Технолог Математ Русский Литерат немец.яз. Математ История 

лит.чтение Физкульт Математ Англ.яз Технолог История литература Математ русский Математ Англ.яз 
динам.пауза Англ.яз Физкульт Русский Математ Технолог Немецкий История Математ Русский ПК 

математика Русский Русский Математ Русский Англ.яз Математ География История Физкульт Физика 
 музыка Родной 

язык/лит.чтен 

на род. языке 

Лит.чтен История Технолог География Физика Литерат. Англ.яз/ - / математ Б 

    Немецкий Русский История Технолог Физкульт Литерат Математ 
П/ 

       ОБЖ  

«Основы 
черчения»/ 
информат 

П 
/ англ.яз. 

Физкульт 



         П  

          общество 

Среда 

1 кл 2 кл 3 кл 4 кл 5 кл 6 кл 7 кл 8 кл 9 кл 10 кл 11 кл 

рус.язык лит.чтени 

е 

математ лит.чтени 

е 

Англ.яз. Математ Родной 
язык\ 

родная 
литерат 

Русский Информа 

т 

Обществ 

о 

/математ Б 

лит.чтение математ лит.чтение математ Математ Русский Русский Информа 

т 

Математ Физкульт География 

динам.пауз 

а 

Русский Русский Окр.мир Русский Родной 
язык\ 

родная 
литерат 

Биологи 

я 

Математ Физкульт Математ Информат 

математика Физкульт технологи 

я 

Русский ОДНКН 
Р 

Биология Математ Англ.яз общество Русский Астрономия 

 Окр.мир Окр.мир музыка Родной 
язык\ 

родная 
литерат 

Англ.яз физика э\к 

«Химия в 

задачах» 

Биология История Математ П/ 

    Биология География Англ.яз Физкульт Физика Родной 

яз. 

Общество 

       Биология ОБЖ Индивид. 

проект 

Физкульт 

          

э/к «Биология в 

задачах»/ 

«Подготовка к 

ЕГЭ по 

инфорпматике

» , « Мир. 

Общество. 

Человек». 
     Четверг      

1 кл 2 кл 3 кл 4 кл 5 кл 6 кл 7 кл 8 кл 9 кл 10 кл 11 кл 



рус.язык Лит.чтен математ Русский История Русский Математ География Физкульт Литерат Матем П\ 

лит.чтение Родной 

яз/лит.чтен на 

родном языке 

Русский Англ.яз Математ Литерат География Англ.яз Математ Общество Литерат 

динам.пауза Русский Англ.яз ОРКСЭ Физкульт Математ Информат Русский Русский Математ История 
ф-ра Англ.яз Лит.чтен технолог Русский Физкульт Англ.яз матема Литерат э/к история/ 

информатика П 

/математ 
Б 

 технголог  

Родной 

яз/лит.чтен на 

родном языке 

Литерат История Технология физика Физика ОБЖ Англ.яз 

    нгл.яз Родной 

яз/лит.чтен на 

родном языке 

Технология ОБЖ Англ.яз Индивид. 

проект 

физика 

      История   Англ.яз./- ОБЖ 
         -/англ.яз П МХК 

Пятница 

1 кл 2 кл 3 кл 4 кл 5 кл 6 кл 7 кл 8 кл 9 кл 10 кл 11 кл 

окр. мир Лит.чтен Лит.чтен ИЗО Математ Русский Физкульт Химия Математ Англ.яз/ литерат 

математика Математ ИЗО физкульт География Математ Русский Русский Англ.яз Общество Технология 
динам.пауза Русский физкульт Русский Русский Литерат Математ музыка Химия Конституция / 

Информ П 

/англ.яз П 

Математ 
П/технология 

ф-ра ИЗО Русский математ Литерат Общество Музыка Литерат Русский Информат/-/ 

англ.яз П 

Математ 
П/технология 

 Физкульт музыка  Англ.яз Музыка Англ.яз Математ История Математ Русский П/ 

технология 
    Музыка Англ.яз Литерат Общество География /Физика 

/англ.яз П 
Русский П/ 

технология 
       История Родной яз литерат /технология 



Расписание 

работы творческих объединений дополнительного образования МБОУ 

«Вознесеновская средняя общеобразовательная школа» на 2021-2022учебный год 

№п Название ФИО Дни недели 
/п кружка руководителя Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 
1. «Изостудия» Юдина Г.В. 16

10
-16

50    15
20

-16
00  

   
^ ^00 ^ у40    16

10
-16

50  

2. «Хореография» Долгинцева О.А. 14
30

-15
10 12

50
-13

30 13
00

-13
40

; 12
40

-13
20 15

20
-16

00
;  

   15
20

-16
00 13

40
-14

20 13
50

-14
30 13

30
-14

10 16
10

-16
50  

    14
30

-15
10 15

20
-16

00 15
20

-16
00   

    15
20

-16
00 16

10
-16

50 16
10

-16
50   

    16
10

-16
50     

    00 40     

3. «Друзья Цуканова Г.И. 1220-1300; 1220-1300; 1430-1510; 1340-1420; 1520-1600;  

 природы»  1310-1350 1310-1350 1520-1600 1430-1510) 1610-1650  

   1430-1510; 1520-1600; 1600-1640; 1520-1600;   

   1520-1600 1610-1650 1650-1730 1610-1650   

4. «Легкая Конобеев А.И. 1600-1730 1600-1815 17452000 1600-1815 17452000 1600-1815 
 атлетика»  17452000      

5. «Рукопашный Москалев А.А. 1600-1815  1600-1815 1700-1915 1600-1815  

 бой»        

6. «Волшебный Соколова С.Ю. 1430-1510 1430-1510 5
 

2
 

0
 1
 

6
 

0
 

0
  1430-1510  

 мир бумаги»  1520-1600 1520-1600 1610-1650  ^ ^00 ^ у40  

7. Фантазия Захарьина Е.Ю. 1430-1510    1250-1330  

   1520-1600    1430-1510  

8. «По малой Тимощук Г.В.     1440-1520  

 Родине моей»      1530-1610  

9. «Калейдоскоп Медведева Е.В.      1000-1045 
 наук»       1100-1145 



 

10. «Футбол» Москалев А.А.  16
00

-17
30  15

30
-17

00   

11. «Музыкальный 
калейдоскоп» 

Волокитин И.А.   

6
5

 2
3
 0

0
 1

 

1
 7
6
 

0
 0
 

 15
30

-16
10 

16
20

-17
00 

 

12 «Вязание 
крючком» 

Медведева Л.Н.     14
40

-15
20 

15
30

-16
10 

 

13. «Робототехника» Горбатых В.В. 14
30

-15
10 

15
20

-16
00 

 14
40

-15
20 

15
30

-16
10 

14
40

-15
20 

15
30

-16
10 

14
30

-15
10 

15
20

-16
00 

 


